
大安興業プレゼンツ シーホースカップ
JPBAプレイヤーズトーナメント2025

 

Ａシフト Ｂシフト Ｃシフト Ｄシフト

スタートレーン スタートレーン ﾗｲｾﾝｽ№ 氏    名 期 スタートレーン スタートレーン ﾗｲｾﾝｽ№ 氏    名 期

16L-2 4L-2 779 小山　泰正 33 3L-2 15L-2 379 斉藤　正典 12

8L-1 20L-1 792 黒川　　靖 33 21L-1 9L-1 644 玉置幸一郎 27

21L-2 9L-2 833 藤原　康彦 35 10L-1 22L-1 848 吉田　文啓 35 ﾗｲｾﾝｽ№ 氏    名 期

17L-1 5L-1 843 辻　　賢司 35 20L-3 8L-3 885 平山　陽一 36 1 1448 木村　謙太 61

6L-1 18L-1 848 吉田　文啓 35 14L-2 26L-2 920 桜庭　良弘 37 2 920 桜庭　良弘 37

20L-2 8L-2 906 富永　　尚 37 5L-1 17L-1 927 品田順一郎 37 3 1477 西山　翔悟 63

7L-1 19L-1 934 西川　　徹 38 23L-2 11L-2 934 西川　　徹 38 4

10L-2 22L-2 1031 井上　純平 42 8L-3 20L-3 949 砂子　明廣 38 5

19L-2 7L-2 1066 加藤　祐哉 43 24L-3 12L-3 979 須田　　毅 40

8L-3 20L-3 1077 堀江　真一 43 19L-2 7L-2 1021 大胡　一平 41

25L-2 13L-2 1092 正田　晃也 44 13L-2 25L-2 1032 工藤　貴志 42

3L-2 15L-2 1121 鈴木　勇太 46 10L-2 22L-2 1077 堀江　真一 43

16L-3 4L-3 1125 相澤　英昭 46 17L-2 5L-2 1085 山下　昌吾 44

9L-1 21L-1 1130 岩切　稔純 46 11L-2 23L-2 1099 津島　健次 45

22L-3 10L-3 1132 佐野　芳宏 46 22L-1 10L-1 1101 村上　拓也 45

17L-2 5L-2 1153 江村　　学 46 14L-1 26L-1 1131 田沢　広也 46

8L-2 20L-2 1160 遠藤　　誠 47 25L-2 13L-2 1148 今泉　秀規 46

22L-2 10L-2 1190 和田　秀和 48 6L-2 18L-2 1150 落合　進治 46

4L-3 16L-3 1214 福丸　哲平 48 15L-2 3L-2 1162 連保　友輔 47

21L-1 9L-1 1220 渡邉　航明 49 8L-2 20L-2 1171 菅原　晃一 47

14L-2 26L-2 1227 鈴木　崇徳 49 21L-2 9L-2 1178 平井　　翔 47 ﾗｲｾﾝｽ№ 氏    名 期

24L-3 12L-3 1277 小林　孝至 51 14L-3 26L-3 1182 門奈　大介 47 1 1190 和田　秀和 48

5L-2 17L-2 1291 渡邊　雄也 52 26L-2 14L-2 1188 井田　成人 47 2 1130 岩切　稔純 46

26L-1 14L-1 1297 藤川　大輔 52 11L-1 23L-1 1195 藤井　一浩 48 3 1277 小林　孝至 51

14L-3 26L-3 1312 太田　　誠 52 20L-2 8L-2 1212 市村　和則 48 4 1227 鈴木　崇徳 49

4L-1 16L-1 1314 児玉　侑樹 52 7L-1 19L-1 1214 福丸　哲平 48 5 1092 正田　晃也 44

11L-1 23L-1 1354 竹永　竜星 54 12L-2 24L-2 1220 渡邉　航明 49 Ｗ１ 1456 太田　貴久 61

23L-1 11L-1 1368 志摩竜太郎 55 22L-2 10L-2 1225 小森　清人 49 Ｗ２ 843 辻　　賢司 35

18L-1 6L-1 1376 松田　力也 56 4L-3 16L-3 1229 上田　晋也 49 Ｗ３ 1312 太田　　誠 52

7L-2 19L-2 1384 水野　耕佑 56 25L-1 13L-1 1291 渡邊　雄也 52 Ｗ４ 1428 鮫島　　蓮 59

13L-2 25L-2 1386 加藤翔太郎 56 17L-1 5L-1 1292 三浦　啓寛 52 Ｗ５ 1473 米澤　佑哉 62

19L-1 7L-1 1390 吉野　浩章 56 12L-3 24L-3 1296 荒井慎太朗 52 Ｗ６ 1467 菊田　　樹 62

9L-2 21L-2 1395 佐藤　貴啓 57 6L-1 18L-1 1348 佐藤　昌徳 54 Ｗ７ 1479 立花　仁貴 63

20L-3 8L-3 1403 柿沼　貴史 57 7L-2 19L-2 1349 入口　光司 54

14L-1 26L-1 1406 原田　裕史 57 16L-3 4L-3 1352 ﾌﾞﾗｲｱﾝ･ｸﾞﾘｰﾝｳｯﾄﾞ 54

23L-2 11L-2 1424 坂本　就馬 59 24L-1 12L-1 1370 新城　一也 55

11L-2 23L-2 1428 鮫島　　蓮 59 18L-1 6L-1 1384 水野　耕佑 56

13L-1 25L-1 1430 田中　義一 60 9L-2 21L-2 1386 加藤翔太郎 56

24L-1 12L-1 1433 井口　遼太 60 19L-1 7L-1 1390 吉野　浩章 56

18L-3 6L-3 1434 原口　優馬 60 6L-3 18L-3 1392 松浦　和彦 56

12L-3 24L-3 1435 徳久　恵大 60 9L-1 21L-1 1395 佐藤　貴啓 57

26L-2 14L-2 1437 鈴木　一彌 60 20L-1 8L-1 1401 畑野　健人 57

26L-3 14L-3 1440 鈴木　健也 60 4L-1 16L-1 1408 髙安　真司 57

12L-2 24L-2 1452 内藤　広人 61 12L-1 24L-1 1424 坂本　就馬 59

16L-1 4L-1 1456 太田　貴久 61 8L-1 20L-1 1431 木村　　晃 60

24L-2 12L-2 1458 増田　優希 62 18L-3 6L-3 1433 井口　遼太 60

4L-2 16L-2 1461 鶴見　亮剛 62 22L-3 10L-3 1434 原口　優馬 60

12L-1 24L-1 1463 藤　　博文 62 26L-1 14L-1 1435 徳久　恵大 60

25L-1 13L-1 1464 島田　卓也 62 5L-2 17L-2 1441 金子　　猛 60

6L-3 18L-3 1466 犬飼　健志 62 15L-1 3L-1 1448 木村　謙太 61

15L-1 3L-1 1467 菊田　　樹 62 23L-1 11L-1 1450 森岡　昌嵩 61

22L-1 10L-1 1469 田野岡大夢 62 18L-2 6L-2 1451 小野　在由 61

18L-2 6L-2 1473 米澤　佑哉 62 4L-2 16L-2 1452 内藤　広人 61

3L-1 15L-1 1475 積田　蒼生 62 16L-2 4L-2 1464 島田　卓也 62

10L-1 22L-1 1479 立花　仁貴 63 10L-3 22L-3 1466 犬飼　健志 62

5L-1 17L-1 1483 山中　　麗 63 24L-2 12L-2 1470 安谷屋綱大 62

10L-3 22L-3 1486 春木　悠里 63 3L-1 15L-1 1477 西山　翔悟 63

20L-1 8L-1 1493 豊田　晃平 63 26L-3 14L-3 1478 倉持　悠人 63

6L-2 18L-2 1494 山﨑雄太郎 63 16L-1 4L-1 1481 福原　　尊 63

15L-2 3L-2 1496 濵名　晃司 63 13L-1 25L-1 1491 吉江奈津希 63

繰り上げ出場５名

選抜大会 スタートレーン
Ａ･Ｂシフト６０名 Ｃ･Ｄシフト６０名

Ｂシフト

繰り上げ出場５名

Ｄシフト



10:00スタート 10:36頃 11:13頃 12:30スタート 13:06頃 13:43頃

3L-1 1475 積田　蒼生 62

3L-2 1121 鈴木　勇太 46

4L-1 1314 児玉　侑樹 52

4L-2 1461 鶴見　亮剛 62

4L-3 1214 福丸　哲平 48

5L-1 1483 山中　　麗 63

5L-2 1291 渡邊　雄也 52

6L-1 848 吉田　文啓 35

6L-2 1494 山﨑雄太郎 63

6L-3 1466 犬飼　健志 62

7L-1 934 西川　　徹 38

7L-2 1384 水野　耕佑 56

8L-1 792 黒川　　靖 33

8L-2 1160 遠藤　　誠 47

8L-3 1077 堀江　真一 43

9L-1 1130 岩切　稔純 46

9L-2 1395 佐藤　貴啓 57

10L-1 1479 立花　仁貴 63

10L-2 1031 井上　純平 42

10L-3 1486 春木　悠里 63

11L-1 1354 竹永　竜星 54

11L-2 1428 鮫島　　蓮 59

12L-1 1463 藤　　博文 62

12L-2 1452 内藤　広人 61

12L-3 1435 徳久　恵大 60

13L-1 1430 田中　義一 60

13L-2 1386 加藤翔太郎 56

14L-1 1406 原田　裕史 57

14L-2 1227 鈴木　崇徳 49

14L-3 1312 太田　　誠 52

15L-1 1467 菊田　　樹 62

15L-2 1496 濵名　晃司 63

16L-1 1456 太田　貴久 61

16L-2 779 小山　泰正 33

16L-3 1125 相澤　英昭 46

17L-1 843 辻　　賢司 35

17L-2 1153 江村　　学 46

18L-1 1376 松田　力也 56

18L-2 1473 米澤　佑哉 62

18L-3 1434 原口　優馬 60

19L-1 1390 吉野　浩章 56

19L-2 1066 加藤　祐哉 43

20L-1 1493 豊田　晃平 63

20L-2 906 富永　　尚 37

20L-3 1403 柿沼　貴史 57

21L-1 1220 渡邉　航明 49

21L-2 833 藤原　康彦 35

22L-1 1469 田野岡大夢 62

22L-2 1190 和田　秀和 48

22L-3 1132 佐野　芳宏 46

23L-1 1368 志摩竜太郎 55

23L-2 1424 坂本　就馬 59

24L-1 1433 井口　遼太 60

24L-2 1458 増田　優希 62

24L-3 1277 小林　孝至 51

25L-1 1464 島田　卓也 62

25L-2 1092 正田　晃也 44

26L-1 1297 藤川　大輔 52

26L-2 1437 鈴木　一彌 60

26L-3 1440 鈴木　健也 60

11L･12L

17L･18L 21L･22L 25L･26L 5L･6L 9L･10L 13L･14L

15L･16L 19L･20L 23L･24L 3L･4L 7L･8L

25L･26L 5L･6L 9L･10L

ﾗｲｾﾝｽ
No. 氏　名 期 ２Ｇ目 ３Ｇ目 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目

3L･4L

9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 5L･6L

11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L 3L･4L 7L･8L

13L･14L 17L･18L 21L･22L

5L･6L 9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L

7L･8L 11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L

23L･24L3L･4L 7L･8L 11L･12L 15L･16L 19L･20L

大安興業プレゼンツ シーホースカップ JPBAプレイヤーズトーナメント2025

スタート
レーン １Ｇ目

選抜大会 Ａ・Ｂシフト レーン移動表
レーン移動：１ゲーム毎に１ＢＯＸ飛ばして２ＢＯＸ目へ移動

進行予定時間→

Ａシフト Ｂシフト

15L･16L

21L･22L 25L･26L 5L･6L 9L･10L 13L･14L 17L･18L

19L･20L 23L･24L 3L･4L 7L･8L 11L･12L

19L･20L

25L･26L 5L･6L 9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L

23L･24L 3L･4L 7L･8L 11L･12L 15L･16L



16:00スタート 16:36頃 17:13頃 18:30スタート 19:06頃 19:43頃

3L-1 1477 西山　翔悟 63

3L-2 379 斉藤　正典 12

4L-1 1408 髙安　真司 57

4L-2 1452 内藤　広人 61

4L-3 1229 上田　晋也 49

5L-1 927 品田順一郎 37

5L-2 1441 金子　　猛 60

6L-1 1348 佐藤　昌徳 54

6L-2 1150 落合　進治 46

6L-3 1392 松浦　和彦 56

7L-1 1214 福丸　哲平 48

7L-2 1349 入口　光司 54

8L-1 1431 木村　　晃 60

8L-2 1171 菅原　晃一 47

8L-3 949 砂子　明廣 38

9L-1 1395 佐藤　貴啓 57

9L-2 1386 加藤翔太郎 56

10L-1 848 吉田　文啓 35

10L-2 1077 堀江　真一 43

10L-3 1466 犬飼　健志 62

11L-1 1195 藤井　一浩 48

11L-2 1099 津島　健次 45

12L-1 1424 坂本　就馬 59

12L-2 1220 渡邉　航明 49

12L-3 1296 荒井慎太朗 52

13L-1 1491 吉江奈津希 63

13L-2 1032 工藤　貴志 42

14L-1 1131 田沢　広也 46

14L-2 920 桜庭　良弘 37

14L-3 1182 門奈　大介 47

15L-1 1448 木村　謙太 61

15L-2 1162 連保　友輔 47

16L-1 1481 福原　　尊 63

16L-2 1464 島田　卓也 62

16L-3 1352 ﾌﾞﾗｲｱﾝ･ｸﾞﾘｰﾝｳｯﾄﾞ 54

17L-1 1292 三浦　啓寛 52

17L-2 1085 山下　昌吾 44

18L-1 1384 水野　耕佑 56

18L-2 1451 小野　在由 61

18L-3 1433 井口　遼太 60

19L-1 1390 吉野　浩章 56

19L-2 1021 大胡　一平 41

20L-1 1401 畑野　健人 57

20L-2 1212 市村　和則 48

20L-3 885 平山　陽一 36

21L-1 644 玉置幸一郎 27

21L-2 1178 平井　　翔 47

22L-1 1101 村上　拓也 45

22L-2 1225 小森　清人 49

22L-3 1434 原口　優馬 60

23L-1 1450 森岡　昌嵩 61

23L-2 934 西川　　徹 38

24L-1 1370 新城　一也 55

24L-2 1470 安谷屋綱大 62

24L-3 979 須田　　毅 40

25L-1 1291 渡邊　雄也 52

25L-2 1148 今泉　秀規 46

26L-1 1435 徳久　恵大 60

26L-2 1188 井田　成人 47

26L-3 1478 倉持　悠人 63

大安興業プレゼンツ シーホースカップ JPBAプレイヤーズトーナメント2025

選抜大会 Ｃ・Ｄシフト レーン移動表
レーン移動：１ゲーム毎に１ＢＯＸ飛ばして２ＢＯＸ目へ移動

進行予定時間→

Ｃシフト Ｄシフト

３Ｇ目
スタート
レーン

ﾗｲｾﾝｽ
No. 氏　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 １Ｇ目 ２Ｇ目

25L･26L

3L･4L 7L･8L 11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L

5L･6L 9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L

5L･6L

7L･8L 11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L 3L･4L

9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L

9L･10L

11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L 3L･4L 7L･8L

13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 5L･6L

13L･14L

15L･16L 19L･20L 23L･24L 3L･4L 7L･8L 11L･12L

17L･18L 21L･22L 25L･26L 5L･6L 9L･10L

17L･18L

19L･20L 23L･24L 3L･4L 7L･8L 11L･12L 15L･16L

21L･22L 25L･26L 5L･6L 9L･10L 13L･14L

21L･22L

23L･24L 3L･4L 7L･8L 11L･12L 15L･16L 19L･20L

25L･26L 5L･6L 9L･10L 13L･14L 17L･18L


